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Mr. Speaker: 1 declare the motion carried.

1 NCOM E TAX ACT

Hon. Michael Wilson (Minister of Finance) moved that a
Ways and Means motion to amend the Income Tax Act, laid
uapon the table on Friday, November 1, be concurred in.

Mr. Speaker: Is it the pleasure of the Flouse to adopt the
motion'?

Some Hon. Members: Agreed.

Soine Hon. Members: No.

Mr. Deans: Mlr. Speaker. 1 rise on a point of order. It would
be our intention to vote against this motion. However. we
would be prepared to have the same vote as was taken on the
previous Ways and Means motion recorded as applying to this
motion.

Mr. Speaker: Rather than calling the yeas and nays, it is
understood that the same vote will apply to thîs motion.

[Translat ion]

The Hon. Niember for Joliette (Mr. La Salle) will be încluded
n the vote, and 1 assumne he ssill vote with the Government.

[En glis h]

The House divided on the motion, which was agreed to on

the followîng division:

(Division No. 125)
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Mr. Speaker: Therefore 1 declare the motion carried.

Hon. Barbara McDougall (Minister of State (Finance))
rnoved that Bill C-82, an Act to amend the Petroleum and Gas
Revenue Tax Act and the Income Tax Act. be read the first

time and be printed.

Motion agreed to, Bill read the first time and ordcred to be
printed.

PROCEEDINGS ON ADJOURNMENT
MOTION

[English]
SUBJECTIMATTER 0F QUESTIONS TO BE DEBATED

Mr. Speaker: It is my duty, pursuant to, Standing Order 45,
to inform the House that the questions to raised tonight at the

time of adjourniment are as follows: The Hon. Member for

York East (Mir. Redway)-Environmental Affairs-Niagara
River pollution-American chemical waste dumps; the Hon.
Member for Fundy-Royal (Mir. Corbett)-Shipbuilding-Im-
plementation ofGovernmnent policies; the I-on. Member for
Cape Breton-East Richmond (Mr. Dingwall) Regional Deve-
lopment-Economic conditions in Atlantic Canada. (b)
Municipal infrastructures.
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